

DENTOBUS

Mobilny Gabinet Stomatologiczny

W związku z zakupem przez Ministerstwo Zdrowia mobilnych gabinetów stomatologicznych (Dentobusów) mamy zaszczyt zaprosić Państwa pociechy na bezpłatne przeglądy jamy ustnej oraz zabiegi profilaktyczne wykonywane przez lekarza dentystę w DENTOBUSIE na terenie placówki

W naszym Dentobusie mamy możliwość wykonania przeglądu stomatologicznego, profesjonalnego oczyszczania, oraz lakierowania, a także leczenia, gdy wyniknie taka potrzeba (za zgodą rodzica). Wszystkie usługi są bezpłatne (finansowane z NFZ).



Nasza wizyta ma na celu:

- zbadanie stanu zdrowia jamy ustnej
- edukację dzieci w zakresie zdrowia i higieny jamy ustnej
- przeprowadzenie zabiegów profilaktycznych, zapobiegających rozwojowi choroby próchnicowej (lakierowanie)
- w przypadkach zwiększonego ryzyka próchnicy informowanie dzieci i ich rodziców o konieczności pilnego leczenia.



DENTOBUS

Mobilny Gabinet Stomatologiczny



Najczęstsze pytania:

Czym jest DENTOBUS?

Dentobus to w pełni wyposażony mobilny gabinet stomatologiczny dla dzieci i młodzieży. Dociera on do mniejszych miejscowości, w których nie ma stacjonarnego gabinetu stomatologicznego. Podczas wizyty dentysta przeprowadza badanie kontrolne, oczyszczanie oraz lakierowanie, a także uczy dziecko prawidłowo dbać o zęby.

Rodzice po wizycie dostają szczegółową ocenę stanu zębów dzieci wraz z dalszymi zaleceniami.

Jak zgłosić dziecko?

Wystarczy podpisać wydany przez szkołę druk FORMULARZA ZGODY i dostarczyć go (osobiście lub przekazać dziecku) do wychowawcy lub sekretariatu szkoły do dnia



Ile to kosztuje?

NIC. Podobnie, jak w gabinetach stacjonarnych, które mają umowę z NFZ - świadczenia wykonywane w Dentobusie są BEZPŁATNE.

Czy warto?

Oczywiście że TAK. Zgodnie z badaniami 86,9% polskich sześciolatek dotyka problem próchnicy. Regularna profilaktyka pomaga zapobiegać powstawaniu ubytków próchnicowych- lepiej zapobiegać niż leczyć! W przypadkach, kiedy próchnica już wystąpiła wczesna diagnoza pozwala na szybkie i bezbolesne leczenie. Odsunięcie leczenia w czasie może prowadzić do konieczności leczenia kanałowego, a nawet utraty zęba. Jako rodzice dzieci z zębami mlecznymi – pamiętajcie Państwo, iż próchnica to choroba zakaźna, dlatego jeżeli nie będzie leczona, przeniesie się na kolejne zęby- w tym także na wyrzynające się zęby stałe.

Udział w przeglądzie jest dobrowolny i nie narzuca w żaden sposób kontynuacji, wyboru lekarza czy też metod i finansowania leczenia.

